様式第２号（第４条関係）

　令和　年　月　日

羽咋市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　羽咋市　　　　町　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(
のと里山空港利用促進助成金交付申請書（研修旅行）
羽咋市のと里山空港利用促進助成金交付要綱第４条第２項の規定により、下記のとおり申請します。
　１　利　用　者      別紙のとおり　　（様式第３号）
２ 助成金額                     　　円 　（往復3,000円×　　　人）

　　　　　　　　                              　（片道1,000円×　　　人）

３　利用日　　　 　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

４　利用目的　　　　　研修旅行

５　振込先口座　　　　①銀行名等　　　　　　　　銀行・金庫・農協　　　　　　　支店

②口座種別　　　　　　　　普通　　　　その他（　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　    ③口座番号　　　　　　　　（EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 12(カタ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐ明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 12(カナ),名義)　　　　　　　　　　　　　　）

６ 搭乗証明　　　 別添
様式第３号（第４条関係）
利　用　者　名　簿
	利用者氏名
	利用者住所
	生年月日
	年齢

のと里山空港利用者・振込先口座

	利用者氏名
	銀　行　名　等
	　口　座　番　号

 （カナ口座名義）

	銀行・金庫・農協　　　　　　　　支店
	（　　　　　　　　　　）

	銀行・金庫・農協　　　　　　　　支店
	（　　　　　　　　　　）

	銀行・金庫・農協　　　　　　　　支店
	（　　　　　　　　　　）

	銀行・金庫・農協　　　　　　　　支店
	（　　　　　　　　　　）

	銀行・金庫・農協　　　　　　　　支店
	（　　　　　　　　　　）

※　なお、交付対象となるのは、住所を有する市町でのと里山空港利用助成金
制度がない場合に限ります。

  上記の者は、当社（事業所等）の社員（従業員）であることを証明します。

　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

会社（事業所）名

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

	のと里山空港利用証明書

	下記の者が、のと里山空港を利用したことを証明します。

	搭乗券に記載してある団体名または旅行ツアー名

	〇〇〇〇一行

	往路
	出　発　日
	　便　　　名
	行　き　先

	月　日
	ＡＮＡ〇〇〇
	　羽田空港

	復路
	帰　着　日
	便　　　名
	行　き　先

	月　日
	ＡＮＡ〇〇〇
	能登空港

	利用者一覧

	氏名
	住所等
	年齢

	1

	〒番号

	住所

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	令和〇年〇月〇日

	団体名または旅行社名

	代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	（連絡先）